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[to Task Task Name Duration Start Finish Otra, 2021 Qtr a, 2022 Qtr 2, 2022 Qtr3, 2022 
O Mode Sep Oct Now Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep 

1 A REDES ACUEDUCTO HATO MAYOR a > 

2 = CUBICACION 8 62 days Sun 10/10/21 Tue 1/4/22 WEA O 

3 + Compra de tuberias. 5 days Sun 10/10/21 Thu 10/14/21 ll 

4 + traslado Materiales de Fabrica a Campamento. 3 days Tue 10/19/21 Thu 10/21/21 h 

5 + Colocación tuberias Y 3 pulg. PVC. 6 days Thu 10/28/21 Thu 11/4/21 as 

6 e Colocación tuberias Y 4 pulg. PVC 6 days Thu 10/28/21 Thu 11/4/21 a 
7 *+ Colocación tuberias £H 6 pulg. PVC 6 days Thu 10/28/21 Thu 11/4/21 oa 

B + Colocación Collarines 2 days Thu 11/11/21 Fri 11/12/21 + 

3 + Colocación Cajas de Acometidas Plasticas. 2 days Fri11/19/21  Mon11/22/2 Ta 

10 + prueba del sistema 6 days Mon 11/29/21 Mon 12/6/21 Ya 

1 * Sometimiento de cubicación B 3 days Mon 12/13/21 Wed 12/15/2 Y 

12 A+ pago de cubicación ocho por parte del INAPA 10 days Wed 12/22/21 Tue 1/4/22 Tuna 

13 e, CUBICACION 9 S6days  Wed1/5/22 Wed3/23/23 - > 
14 *+ Compra de tuberias 4 days Wed 1/5/22 Mon 1/10/22 Da 

15 + traslado Materiales de Fabrica a Campamento 4 days Wed 1/12/22 Mon1/17/22 Ta 

16 A Colocación tuberias H 4 pulg. PVC... 10 days Wed 1/19/22 Tue 2/1/22 Diosa 

17 + Colocación Collarines .. 4 days Thu 2/3/22 Tue 2/8/22 a 

18 + Colocación Cajas de Acometidas Plasticas.. 7 days Thu 2/10/22  Fri2/18/22 Ea 

19 - prueba del sistema.. 7 days Tue 2/22/22 Wed 3/2/22 a 
20 + Sometimiento de cubicación 9 3 days Fri 3/4/22 Tue 3/8/22 a 

21 + pago de cubicación nueve por parte del INAPA 10 days Thu 3/10/22 Wed 3/23/22 Ea 

22 17 CUBICACION 10 63 days  Fri3/25/22  Tue6/21/22 E=RR———___________—_—— 
23 A Compra de tuberias. 4 days Fri 3/25/22 Wed 3/30/22 

24 + traslado Materiales de Fabrica a Campamento 4 days Fri 4/1/22 Wed 4/6/22 Ta 

25 + Colocación tuberias [/ 3 pulg. PVC... 14 days Fri 4/1/22 Wed 4/20/22 ho 

26 + Colocación Collarines .. 3 days Wed 4/20/22 Fri4/22/22 Y 

27 + Colocación Cajas de Acometidas Plasticas.. 4 days Fri4/22/22 — Wed4/27/22 «a 

28 ES prueba del sistema.. 7 days Wed 4/27/22 Thu 5/5/22 pan 

29 + Sometimiento de cubicación 10 4 days Thu 5/5/22 Tue 5/10/22 wa 

30 * pago de cubicación nueve por parte del INAPA 5 days Tue 5/10/22 Tue 6/21/22 y 0000 dd 

31 ” CUBICACION 11 68 days Fris/20/22 — Tue8/23/22 E: 

32 + Compra de tuberias. 2 days Fri 5/20/22 Mon 5/23/22 >El 

33 e traslado Materiales de Fabrica a Campamento 3 days Mon 5/23/22 Wed 5/25/22 YT 

4 Y 2 Colocación tuberias H 3 pulg. PVC... 1 day Thu 5/26/22 Sun 5/29/22 Ñ 

35 » Colocación Collarines .. 3 days Mon 5/30/22 Wed 6/1/22 ñ 

36 + Colocación Cajas de Acometidas Plasticas.. 4 days Tue 6/7/22 Fri 6/10/22 ha 

37 + prueba del sistema.. 3 days Fri 6/10/22 Tue 6/14/22 0) 

38 A arreglo de averias 33 days Tue 6/14/22 — Thu 7/28/22 Narnia 

39 + Sometimiento de cubicación 11 3 days Thu 7/28/22 Mon8/1/22 ú 

40 + pago de cubicación nueve por parte del INAPA 12 days Mon 8/8/22  TueB/23/22 ka 
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